
令和元年 11 月吉日 
単会事務局経由 
福岡県倫理法人会 
 会 員 各 位  

福岡県倫理法人会   
会 長   中尾達弥 
研修委員長 今泉義文 

 

令和２年度 富士教育センター「経営者倫理セミナー」のご案内 
拝啓 菊花の候、会員の皆様におかれましては益々ご健勝のことと存じます。 
 さて、本年度の『富士教育センター 経営者倫理セミナー（通称：富士研）』につきまして下記の通り

御案内いたします。 
 参加を希望される方は別紙申込書にご記入の上、福岡県倫理法人会事務局まで FAX にて送信してく

ださい。毎年人気のセミナーです。定員になり次第締め切りますので、ご希望の方は、早く申し込まれ

ることをお薦めいたします。 
敬具 

記 
１．日 時：経営者倫理セミナー：令和 2 年 2 月 14 日（金）～2 月 16 日（日） 
２．募集人員：40 名 ※募集人員を上回った場合は、研修委員会で調整させて頂きます。 
３．申し込み：別紙申込書にて FAX でお願いします。 

※福岡県倫理法人会 事務局宛 FAX 092-431-0922 
※福岡県倫理法人会事務局から富士教育センターへ団体申込みします。 
※ご不明の点は各単会研修委員長までお問い合わせ下さい。 

４．申込締切：第 1 回申込締切：令和元年 12 月 20 日（金） 
第 2 回申込締切：令和２年 1 月 10 日（金） 
※第 2 回申込締切までにお申し込みいただけない場合は現在押さえている 
往復航空券の金額が高くなる場合がございます。 

５．受 講 料：53,000 円（倫理法人会会員企業） 
※1 社につき 20,000 円を補助します。 
※申込確定後、請求書を発行しますので送金願います。 

６．集合など：福岡空港 7 時 20 分・北九州空港 7 時 20 分（予定） 
① 航空運賃とバス代は各自の負担です。後日、請求書を発行いたします。 
  受講料と航空運賃は受講者案内の書類と同封しますので、事前振込をお願いします。 
  バス代の請求は乗車人数で割りますので、事後請求になります。 
② 集合時間・出発時間などは確定後、参加者へご案内いたします。 
③ 上述以外の交通手段をご希望の方は、各自での御手配となります。 

７．参加対象：経営者もしくは倫理法人会の役職者（理事長辞令を受けている方／※県会長辞令は対象外） 
８．補 足：詳細は富士教育センター リーフレット（各単会に発送済）を参照ください。 

以 上 

 ＜注意！＞ 申込みを富士教育センターへ直接された場合には、県からの補助および 
交通手段手配の対象より外れます。ご注意ください。 
必ず受講申込書で福岡県倫理法人会の事務局へお申込みください。 



〒　　　　　　
住　　　　　　所

TEL　 ファクシミリ　

・

※必ず全ての欄をご記入ください。

受 講申込書

 　　    □　手配は不要です。

 　　    □　バスのみ希望です（航空券は自分で手配します）

        □　手配してください　　（　□　福岡空港発着　　・　□　北九州空港発着　）

  団体での交通手段の手配を希望しますか？　いずれかに必ず☑してください。

ふりがな

受講者氏名

携帯電話番号

昭和
平成

　　　　年　　　　月　　　　日

ふりがな

企業名 法人会員番号

会社内役職 法人会役職

生年月日 年 月 日 性別 男 女

倫理法人会年齢 歳 所属単会

参　加　暦
□ 初参加

□ 参加したことがある 回

参加対象確認
□　私は経営者です。 □　理事長辞令を受けています。

上記の記載事項の全てにご記入いただき、

福岡県倫理法人会　事務局　FAX092-431-0922　までお送りください。

※お申込みいただいた方へは後日（12月下旬予定）、郵送にて案内を送付いたします。（青い封筒です）

参加日確認 □　令和　２年　２月　１４日（金）～　２月　１６日（日）

 【 参 加 目 的 】

交通手段

　経営者コースへのお申込みです。以下のいずれかに該当しますか？


